
Příloha č. 1 
Technická specifikace a bližší podmínky plnění 
 
 
Předmět díla 

Předmětem díla je provedení komplexní HW i SW opravy záznamového systému ReDat. 

 

Položka 
č. Oblast OŘ Záznamové zařízení 
    lokalita 

1 Praha Benešov u Prahy 
2 Plzeň Prachatice 
3 Praha Poříčany 
4 Praha Praha-Uhříněves 
5 Plzeň Rokycany 
6 Hradec Králové Česká Třebová 
7 Hradec Králové Choceň 
8 Plzeň Starý Plzenec 
9 Plzeň Nepomuk 

10 Plzeň Běšiny 
11 Ústí nad Labem Bečov nad Teplou 
12 Ústí nad Labem Sokolov 

 

 

Ze strany Zhotovitele je vyžadována náhrada dotčených technologických celků v původním rozsahu 

a konfiguraci, demontáž původních technických celků, jejich likvidace, a následné montáže a 

aktivaci, včetně příslušných SW licencí.  

 

Ze strany Objednatele bude zajištěna následující součinnost: 

• Součinnost při koordinaci prací a uvádění do provozu 

Předmět díla musí být proveden v souladu s podmínkami stanovenými v Zadávací dokumentaci 

(zejména Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah) a dále v souladu s právními 

předpisy, normami ČSN a technickými normami. 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1241090

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c8575558-f3be-42e8-9860-4fc743fc2e5d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Aneta HEJTMÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2020 15:00:00


		2020-12-01T14:00:02+0000




